Table 4- Analysis of variance for irrigation regims and potassium and nitrogen fertilizer on loading index internodes 4 and cellulose content between internodes 3 and 4 (2017 and 2018)

منابع تغییرات S.O.V. درجه آزادی df شاخص خوابیدگی میانگه ۴ سال ۱۳۹۶ Loading index of 3 th internode 2017 شاخص خوابیدگی میانگه ۴ سال ۱۳۹۷ Loading index of 4 th internode 2018 سلولز میانگه ۳ سال ۱۳۹۶ Cellulose of 3 th internode (%) سلولز میانگه ۳ سال ۱۳۹۷ Cellulose of 3 th internode 2018 سلولز میانگه ۴ سال ۱۳۹۶ Cellulose of 4 th internode 2017 سلولز میانگه ۴ سال ۱۳۹۷ Cellulose of 4 th internode 2018
تکرار Replication 2 7.7 12.3 14.1** 0.5 17.5** 0.72
آبیاری Irrigation 1 215.3* 285.5 108.2** 99.3* 0.03 0.3
خطای عامل آبیاری Error I 2 8.9 77.4 0.09 3.7 0.05 4.11
نیتروژن Nitrogen 2 19.6 269.6* 28.16** 29.5** 4.8** 4.6
آبیاری × نیتروژن I×N 4 44.5 3.8 14.04** 22.1**